Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Wagner

quarta-feira, 3 de maio de 2017 Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Wagner publica

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0E5C823C9E250C6046F1665F258C9FB

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Wagner

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 046/2017, DE 03 DE MAIO DE 2017.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 110/2017.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 098/2017.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 099/2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0E5C823C9E250C6046F1665F258C9FB

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner
Portaria

                     ESTADO DA BAHIA
                     PREFEITURAMUNICIPAL DE WAGNER

 C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
                     Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

PORTARIA Nº 046/2017, DE 03 DE MAIO DE 2017.

“Nomeia os membros da Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Wagner”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE WAGNER, DO ESTADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o que estabelece o art. 51, da Lei Federal de Licitações e

Contratos Administrativos RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores: José Nobre Oliveira dos Santos,
Rogério Pereira dos Santos e Erisvaldo Gomes da Silva para, sob a
presidência do primeiro, compor a Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Wagner.

Art. 2º - O mandato dos membros da Comissão Permanente de

Licitação será de 1 (um) ano.

Art. 3º - Os membros da Comissão Permanente de Licitação
desempenharão suas atribuições concomitantemente com as de seus
respectivos cargos, funções e empregos, observada a legislação pertinente.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE                  PUBLICA-SE                CUMPRA-SE

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  WAGNER, 03 DE

Maio de 2017

Elter Silva Bastos
Prefeito Municipal

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB97EA4061B4DDE2B780CC97BEC4A01B

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

                  ESTADO DA BAHIA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 110/2017

LOCADOR: Município de Wagner, Estado da Bahia.
Inscrito no CNPJ 14.694.517/0001-32.
LOCATARIA: ALEXANDRINA FRANCISCA
MARQUES, inscrita no CPF - Cadastro de Pessoas
Físicas sob o n° 325.666.115-72 e portador do RG. n°
4045613 /SSP-BA, Residente e Domiciliado Na Rua do
Cemitério, 04, Centro – Wagner-Ba,
OBJETO: a locação do imóvel residencial, situado na
Rua Cleriston Andrade, nº 174, Centro, Wagner-Ba,
com cinco cômodos internos, uma porta e uma janela
de frente, e um quintal correspondente; para alojamento
de famílias carentes; de interesse da secretaria
municipal de Ação Social de Wagner.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 1.440,00 (hum
mil e quatrocentos e quarenta reais),
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº.060/2017
ASSINATURA: 02 de maio de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0D85F4E505FA9507006D44C072EC4D2

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Wagner

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

                  ESTADO DA BAHIA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32

Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba
Cep: 46.970-000

Tel.: 75 3336-2264

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 098/2017

LOCADOR: Município de Wagner, Estado da Bahia. Inscrito no CNPJ
14.694.517/0001-32.
LOCATARIA: EVILAZIO MACEDO DE ARAUJO - ME, inscrita sob CNPJ:
15.002.777/0001-62, com sede na Praça 02 de Julho, nº. 12 – Casa –
Centro – Wagner - Bahia, CEP: 46.970-000,
OBJETO: Aquisição de equipamentos e material para manutenção e
desenvolvimento dos serviços administrativos da Secretaria Municipal
de Educação e Secretaria de Ação Social deste Município de Wagner.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 5.211,00 (cinco mil e duzentos e
onze reais),
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 049/2017
VIGENCIA: imediata, a contar da assinatura do contrato.
ASSINATURA: 10 de abril de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C8515FE4EAF40FB31A860AD34008004

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Wagner

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER

CNPJ: 14.694.517/0001-32

Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Tel.: 75 3336-2264

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 099/2017

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da Bahia,
inscrito sob o CNPJ: 14.694.517/0001-32.
CONTRATADO: ADAILMA JESUS DE OLIVEIRA, inscrita sob
CPF: 008.234.861-84, com sede na Rua Creuza Vallu, s/n –
Casa – Wagner - Bahia, CEP: 46.970-000.
OBJETO: Contratação de prestação de serviço de diarista para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças deste Município.
VALOR DO CONTRATO: R$ 6.000,00 (seis mil reais),
Dispositivo legal: Art. 24, inciso II, Lei 8.666/93. DISPENSA
nº. 050D/2017.
VIGENCIA: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato.
ASSINATURA: 31 de março de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0E5C823C9E250C6046F1665F258C9FB

		2017-05-03T16:10:29-0300